РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2020

     № АГ-808-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 18.12.2019 № АГ-2352-п «О создании муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном образовании - город Минусинск»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в целях реализации национального проекта «Образование» и региональных проектов, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Минусинска от 18.12.2019               № АГ-2352-п «О создании муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном образовании - город Минусинск» внести следующие изменения:
1.1. пункт 4 изложить в новой редакции следующего содержания:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам Павлову Ж.В.»;

1.2. приложение 1 «Состав муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном образовании - город Минусинск» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам Павлову Ж.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города

      подпись

                   А.О. Первухин

Приложение 1

к постановлению

Администрации города Минусинска

от  01.06.2020  № АГ-808-п
Приложение 1

к постановлению

Администрации города Минусинска

от 18.12.2019  № АГ-2352-п
Состав

муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном образовании - город Минусинск

	Павлова

Жанна Валентиновна
	- заместитель Главы города по социальным вопросам, руководитель рабочей группы

	Койнова

Татьяна Николаевна

	- руководитель управления образования администрации города Минусинска, заместитель руководителя рабочей группы

	Макарова

Наталья Александровна

	- методист МКУ «Центр образования», секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Гейль

Елена Валерьевна

	- и.о. руководителя финансового управления администрации города Минусинска

	Вилисова

Людмила Михайловна
	заместитель руководителя управления образования администрации города Минусинска

	Симахина

Юлия Сергеевна
	директор муниципального казенного учреждения «Управление муниципальных закупок»

	Левицкая

Ольга Анатольевна
	директор муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования дом детского творчества

	Кадочникова

Татьяна Владимировна
	- ведущий специалист отдела культуры администрации города Минусинска

	Букова

Наталья Викторовна
	- начальник отдела спорта и молодежной политики администрации города Минусинска

	Клюев

Федор Викторович
	- начальник отдела информационно-сетевого обеспечения муниципального казенного учреждения «Управление муниципальных закупок»

Глава города

             подпись                                 А.О. Первухин